
 

Белоярский район 

Ханты-Мансийский автономный округ – Югра 

 

Муниципальное автономное дошкольное образовательное учреждение Белоярского 

района «Центр развития ребенка - детский сад  «Сказка»  
(МАДОУ «Детский сад «Сказка» г. Белоярский») 

 
ВЫПИСКА ИЗ ПРИКАЗА 

 

  
 28.03.2018 г.   №   168 

 

«Об организации и проведении в МАДОУ интеллектуального конкурса «Умники и 

умницы» 

 

В соответствии с годовым планом работы МАДОУ «Детский сад «Сказка» на 2017-

2018 учебный год, с целью расширения спектра мероприятий, направленных на развитие 

интеллектуальных способностей детей старшего дошкольного возраста  

 

Приказываю: 

1. В срок до 19.04.18 г. провести в МАДОУ интеллектуальный конкурс «Умники и 

умницы» среди воспитанников подготовительных к школе групп. 

2.  Подготовить к участию в конкурсе детей подготовительных к школе групп. 

 Ответственные: воспитатели подготовительных к школе групп  

Кирюшина О.Н. 

 


